## INMOJASA

## INMOBILIARIA JARAMILLO ARGUELLO S.A. 45673

De los Eucaliptos E8-21 y De los Cipreses Teléfonos: 2808-877 - 2473-075 Ouito - Ecuador

Quito, 14 de noviembre del 2005

Señor Ingeniero IVAN VINICIO JARAMILLO ARGUELLO Presente.-

De mis consideraciones:

Me es grato participar que el Directorio de la compañía en esta fecha, en cumplimiento con lo dispuesto por el Artículo Vigésimo Segundo de los Estatutos de la Compañía, resolvió, por unanimidad , designar a usted como GERENTE GENERAL de INMOBILIARIA JARAMILLO ARGUELLO S.A. - INMOJASA, por el tiempo de DOS AÑOS, conforme a los Estatutos Sociales. De conformidad con el Artículo Vigésimo Séptimo de los Estatutos, corresponde a usted la representación legal de la Compañía.

La Compañía se constituyó mediante escritura pública otorgada en esta ciudad de Quito, ante el Notario Primero, Dr. Jorge Machado Cevallos, el 17 de Abril de 1.986 y legalmente inscrita en el Registro Mercantil de este Cantón el 2 de Junio de 1.986.

De Usted, muy atentamente,

łng. John Cristopher Lubensky price

C.I. 170378261-3

**PRESIDENTE** 

RAZON DE ACEPTACION.- Acepto el cargo que se me confiere .- Quito, 14 de noviembre del 2005.

ING. IVAN VINICIO JARAMILLO ARGUELLO

C.I. 170119942-2

Con esta tecna queda inscrito el presente documento bajo el N. 8.1.7 del Rec

'e Nombramientos Tomo\_\_\_\_

Quito,a\_

⊃r RÁÚL∕GAYBÓR SĒCAIRA IL GISTRADOR MERCANT

LEL CANTON QUITO